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OFICINA NACIONAL DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL
"' Afio de la Consolidacién de la Seguridad Alimentaria "
BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
Del 1ro. AL 31 De MAYO 2020

Bal
Fecha |No. Ck/Transf. ‘Descripcién A Ingresos
; Débito
01/05/2020 5300100230 |DEPOSITO No. 398128270 SOBRANTE EN LIQUIDACION DE TR-2015-205 65.00 151,412,299.17
01/05/2020 TR-2020-053 [ JORGE JUAN MONTAS BONNET 7,588.27 151,404,710.90
01/05/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 610,682.42 152,015,393.32
01/05/2020 26130 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 2,572,889.13 149,442,504.19
01/05/2020 26130 TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 2.572,889.13 152,015,393.32
01/05/2020 L1B.720-1/0P.339299 [ INVERSIONES SIURANA, S.R.L. 442,042.84 151,573,350.88
01/05/2020 LIB.720-1/0P.339299 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, INVERSIONES SIURANA, S.R.L. 19,559.40 151,553,791.48
01/05/2020 LIB.722-1/0P.339300 | INVERSIONES SIURANA, S.R.L. 496,047.82 151,057,743.66
01/05/2020 LIB.722-1/0P.339300|IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, INVERSIONES SIURANA, SR.L. 21,949.05 151,035,794.61
01/05/2020 LIB.732-1/0P.339301 |PAGO DE VIATICOS 138.568.32 150,897,226.29
01/05/2020 LIB.734-1/0P.339302 | PAGO AYUDA A COLABORADORA DE LA ONAPI 148,879.50/ 150,748,346.79
01/05/2020 L15.778-1/0P.339303 | QUIMIPEST, S.R.L. 68,146.64 150.680,200.15
01/05/2020 L1B.778-1/0P.339303 [ IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, QUIMIPEST, S.R.L. 6,586.68 150,673,613.47
01/05/2020 LIB.761-1/0P.339307 | ALTICE DOMINICANA, S.A. 11,509.80 150,662,103.67
01/05/2020 UIB.761-1/0P.339307 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, ALTICE DOMINICANA, S.A. 462.62 150,661,641.05
01/05/2020 LIB.776-1/0P.339306 | DUCTO LIMPIO 5D, C. POR A. 114,975.98 150,546,665.07
01/05/2020 LIB.776-1/0P.339306 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, DUCTO LIMPIO SD, C. POR A. 11,112.92 150,535,552.15
01/05/2020 LIB.775-1/0P.339305 | TALLERES J&M, S.R.L. 6,991.00 150,528,561.15
01/05/2020 W1B.775-1/0P.339305 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, TALLERES J&M, S.R.L. 448.90 150,528,112.25
01/05/2020 WUB.763-1/0P.339304 [EDENORTE, S.A. 3,554.68 150,524,557.57
01/05/2020 UB.763-1/0P.339304 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, EDENORTE, S.A. 187.09 150,524,370.48
05/05/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT $85,896.96 151,110,267.44
UB.755-1/0P.339624 | FLORISTERIA ZUNIFLOR, S.R.L. 8,475.00 151,101,792.44
LIB.755-1/0P.339624 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, FLORISTERIA ZUNIFLOR, S.R.L. 375.00 151,101,417.44
UIB.757-1/0P.339625| ANTHURIANA DOMINICANA, S.R.L. 34,586.08 151.066.831.36
LIB.757-1/0P.339625 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, ANTHURIANA DOMINICANA, SR.L. 1,539.92 151,065.291.44
LIB.772-1/0P.339627 | HUASCAR ANTONIO TAVAREZ GUZMAN 164,666.64 150,900.624.80
UB.772-1/0P.339627 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12. HUASCAR ANTONIO TAVAREZ GUZMAN 39,866.70 150,860,758.10
UB.773-1/0P.339626 | INVERSIONES SIURANA, S.R.L 507,388.11 150,353,369.99
UB.773-1/0P.339626 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, SIURANA, S.R.L. 22,450.81 150,330.919.18
05/05/2020 UB.759-1/0P.339628 | ALTICE DOMINICANA, 5.A. 87,677.18 150,243,242.00
05/05/2020 UB.759-1/0P.339628 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, ALTICE DOMINICANA, S.A. 3,507.09 150,239,734.91
06/05/2020 TR-2020-047 | BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOM. 4,986.90 150,234,748.01
06/05/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,224,142.81 151,458,890.82
07/05/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 910,102.47 152,368,993.29
07/05/2020 26226 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 148,936.00| 152,220,057.29
07/05/2020 26226 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 148,936.00| 152,368,993.29
08/05/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,209,284.58 153,578.277.87
08/05/2020 26240| TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 105,000.00| 153,473,277.87
08/05/2020 26240 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9935008000 105,000.00 ﬂ 153,578,277.87
11/05/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 628,029.52 ] 154,206,307.39
12/05/2020 TR-2020-054-A | ISAIAS NOVAS NOVAS 2,2‘5_9;@ 154,204,057.39
12/05/2020 TR-2020-054-B | BRAULIO NELLYS RUIZ TAPIA 2,250.00 154,201,807.39
12/05/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 835,616.92 155,037,424.31
13/05/2020 TR-2020-055| MELISSA DE LOS SANTOS PARRA 18,750.00| 155,018,674.31
13/05/2020 TR-2020-056 | RUTH ALEXANDRA LOCKWARD 19,756.48 154,998,917.83
13/05/2020 26288 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 15,978,950.40| 139.019,967.43
13/05/2020 26302 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 5,386,027.54 133,633,939.89
13/05/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 772,820.70 134,406,760.59
13/05/2020 26288 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA $995008000 15,578,950.40 150,385,710.99
13/05/2020 26302 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 5,386,027.54 155,771,738.53
14/05/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 759,065.11 156,530,803.64
14/05/2020 L18.789-1/0P.342080 | SERVICIO NACIONAL DE SALUD 192,342.00 156,338,461.64
15/05/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 896.128.91 157,234,590.55
15/05/2020 26332 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 5995008001 239,327.13 156,995,263.42
15/05/2020 L18.767-1/0P.342550 | COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, 5.A. 411,739.96 156,583,523.46
15/05/2020 LIB.767-1/0P.342550| IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S.A. 17,592.40 156,565,931.06
15/05/2020 L18.791-1/0P.342549 | PUBLICACIONES AHORA, C. POR A. 399,000.00 156,166,931.06
15/05/2020 L18.791-1/0P.342549 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12 PUBLICACIONES AHORA, C. POR A. 21,000.00 156,145,931.06
15/05/2020 26332 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 239,327.13 156,385,258.19
15/05/2020 673 | ANTICIPOS FINANCIEROS EMITIDA 239,327.13 156,145,931.06
18/05/2020 673 | ANTICIPO FINANCIERO RECIBIDO 239.327.13 156,385,258.19
18/05/2020 506 | CHEQUE NULO 0.00. 156,385,258.19
18/05/2020 507|ROSA MARIA ACOSTA POLANCO 44,068.00 156.341.190.19
18/05/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 707,687.64 157,048,877.83
18/05/2020 LIB.785-1/0P.343158 | JUAN MANUEL GUERRERO au.zn.;gr 156,988,496.47
18/05/2020 UB.785-1/0P.343158 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, JUAN MANUEL GUERRERO 14,618.64 156,973,877.83
18/05/2020 L18.787-1/0P.343161 | INVERSIONES SIURANA, 5.R.L. 616,128.21 156,357,749.62
| 18/05/2020 118.787-1/0P.343161 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, INVERSIONES SIURANA, S.R.L. 27.262.31 156,330,487.31
18/05/2020 118.817-1/0P.343159 | JOSE ANTONIO MONTERO 99,750.00 156.230,737.31
18/05/2020 118.817-1/0P.343159 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, JOSE ANTONIO MONTERO 24,150.00 156.206,587.31
18/05/2020 L18.815-1/0P.343160 | FELIPE NERY ROMERO 99,750.00 156,106,837.31
18/05/2020 L18.815-1/0P.343160 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, FELIPE NERY ROMERO 24,150.00 156,082,687.31
19/05/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 851,663.49 156,934,350.80
20/05/2020 TR-2020-057 | CESAR ANIBAL DE JESUS ESPEJO 40,000.00 156,894,350.80
20/05/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 679,497.92 157,573,848.72
20/05/2020 L18.785-1/0P.343158 | EDESUR DOMINICANA. S.A. 359,444.77 157,214,403.95
20/05/2020 L18.785-1/0P.343158 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, EDESUR DOMINICANA. S.A. 18,518.15 157,195,485.80
21/05/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 745,692.16. 157,941,177.96
22/05/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,220,671.39 159,161,849.35
22/05/2020 62840] INGRESOS POR DEDUCCION RECIBIDA 34,159.00 159,196,008.35
22/05/2020 L18.793-1/0P.346120| EDICIONES DE_LOS REMEDIO DE AZUA, S.R.L. 22,796.50 159,173,211.85
22/05/2020 L18.793-1/0P.346120| IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, EDICIONES DE_LOS REMEDIO DE AZUA, S.R.L. 2,203.50 159,171,008.35
22/05/2020 LIB.B49-1/0P.346728 | PATRICIA ESPERANZA PEREZ SANTANA 56,355.90 159,114,652.45
22/05/2020 L18.849-1/0P.346728 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PATRICIA ESPERANZA PEREZ SANTANA 13,644.10 159,101,008.35
22/05/2020 LIB.B51-1/0P.346729| EDENORTE DOMINICANA, 5.A. 1,151.65 159,099,856.70|
22/05/2020 L18.851-1/0P.346729 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, EDENORTE DOMINICANA, S.A. 60.62 159,099,796.08
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Fecha ~  |No.Ck/Transf. Descripcién ; : Ingresos Egresos |  Balance
22/05/2020 LIB.854-1/0P.346730 | ALTICE DOMINICANA, S.A. 84,045.00 159,015,751.08
22/05/2020 LiB.854-1/0P.346730| IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, ALTICE DOMINICANA, S.A. 3,361.80 159,012,389.28
22/05/2020 LIB.856-1/0P.346731 | INVERSIONES SIURANA, S.R.L 582,805.91 158,429,583.37
22/05/2020 LIB.856-1/0P.346731 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, INVERSIONES SIURANA, S.R.L. 25,787.88 158,403,795.49
22/05/2020 1LIB.858-1/0P.346736 | PATRICIA ESPERANZA PEREZ SANTANA 28,177.95 158,375,617.54
22/05/2020 UB.858-1/0P.346736 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PATRICIA ESPERANZA PEREZ SANTANA 6.822.05 158,368,795.49
22/05/2020 LIB.860-1/0P-346733 | JESUS MANUEL JIMENEZ VAZQUEZ 76,000.00 158,292,795.49
22/05/2020 LIB.860-1/0P.346733 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, JESUS MANUEL JIMENEZ VAZQUEZ 18,400.00 158,274,395.49
22/05/2020 LIB.862-1/0P.346734 |SIALTA, S.R.L. 37,660.00| 158,236,735.49
22/05/2020 LIB.862-1/0P.346734 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, SIALTA, S.R.L. 3,640, 158,233,095.49
22/05/2020 LIB.904-1/0P.346735 | PAGO PRIMA DE TRANSPORTE A COLABORADORES CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2020 31,500.00 158,201,555.49
22/05/2020 LIB.906-1/0P.346732 | PAGO DE SUELDOS NOMINA PERSONAL FUO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2020 17,441,145.91 140,760,449.58
IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PAGO DE SUELDOS NOMINA PERSONAL FIO CORRESPONDIENTE AL MES DE
22/05/2020 UIB.906-1/0P.346732 | MAYO 2020 696,666.94 140,063,782.64
25/05/2020 508 |FRANCISCO ALBERTO MORILLO PEREZ 12,881.35 140,050,501.29
25/05/2020 509 | MOISES PEREZ ACEVEDO 4,750.00 140,046,151.29
25/05/2020 510| CARPAS DOMINICANAS 4.809.72 140,041,341.57
25/05/2020 26422 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 512,265.67 139,529,075.90
25/05/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,374,683.11 140,903,759.01
|25/05/2020 UIB.898-1/0P.347019 | PAGO DE SUELDOS DE NOMINA PERSONAL MILITAR CORRESPONDIENTE AL MES DE_MAYO 2020 558,449.68 140,345,309.33
25/05/2020 LIB.500-1/0P.347022 | PAGO DE SUELDOS DE NOMINA PERSONAL DE CARACTER EVENTUAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2020 136,392.57 140,208,916.76
IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PAGO DE SUELDOS DE NOMINA PERSONAL DE CARACTER EVENTUAL
25/05/2020 LIB.900-1/0P.347022 | CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2020 15,154.73 140,193,762.03
25/05/2020 LIB.902-1/0P.347021|PAGO DE SUELDOS NOMINA DE PERSONAL EN PERIODO PROBATORIO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2020 152,196.51 140,041,565.52
IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PAGD DE SUELDOS NOMINA DE PERSONAL EN PERIODO PROBATORIO
25/05/2020 LUIB.902-1/0P.347021| CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2020 3,444.99 140,038,120.53
25/05/2020 UB.918-1/0P.347020|PAGO DE SUELDOS DE_NOMINA PERSONAL DE CARACTER TEMPORAL CORRESPONDIENTE AL MES DE_ MAYO 2020 212,641.64 139,825,478.89
IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, PAGO DE SUELDOS DE NOMINA PERSONAL DE CARACTER TEMPORAL
25/05/2020 L1B.918-1/0P.347020 | CORRESPONDIENTE AL MES DE_MAYO 2020 5,948.20 139,819.530.69
25/05/2020 26422 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 512.265.67 140,331.796.36
26/05/2020 26436 | TRANSFERENCIA A LA SUB-CUENTA 9995008001 336,364.56 139,995.,431.80
26/05/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,448,482.27 141,443,914.07
26/05/2020 26436 | TRANSFERENCIA DESDE LA SUB-CUENTA 9995008000 336,364.56 141,780.278.63
27/05/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 1,034,338.53 142,814,617.16
27/05/2020 JOSE MANUEL MONTERO 33,250.00 142,781,367.16
27/05/2020 LIB.867-1/0P.348125 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, JOSE MANUEL MONTERO £,050.00 142,773,317.16
27/05/2020 LIB.869-1/0P.348126 | JOSE MANUEL MONTERD 33,250.00 142,740,067.16
27/05/2020 LIB.869-1/0P.348126 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, JOSE MANUEL MONTERO 8,050.00 142,732,017.16
27/05/2020 LIB.871-1/0P.348127 | GREYSIS TELEVISION NEW, S.R.L. 45,593.25/ 142,686,423.91
27/05/2020 LIB.871-1/0P.348127 [IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, GREYSIS TELEVISION NEW, S.R.L. 4,406.75 142,682,017.16
27/05/2020 LIB.873-1/0P.348128 | GREYSIS TELEVISION NEW, S.R.L. 45,593.25 142,636,423.91
27/05/2020 LIB.873-1/0P.348128 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, GREYSIS TELEVISION NEW, S.R.L. 4,406.75 142,632,017.16
27/05/2020 LIB.875-1/0P.348129 | GREYSIS TELEVISION NEW, S.R.L 31,915.24 142,600,101.92
27/05/2020 L1B.875-1/0P.348129 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, GREYSIS TELEVISION NEW, S.R.L. 3,084.76 142,597,017.16
27/05/2020 LIB.B77-1/0P.348136 | GREYSIS TELEVISION NEW, S.R.L 31,915.24 142,565,101.92
27/05/2020 LIB.877-1/0P.348136 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, GREYSIS TELEVISION NEW, S.R.L. 3,084.76 142,562,017.16
27/05/2020 LIB.879-1/0P.348131 | LINEA POR LINEA PUBLICIDAD, S.R.L 37,660.00 142,524,357.16
27/05/2020 L1B.879-1/0P.348131 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, LINEA POR LINEA PUBLICIDAD, S.R.L. 3,640.00 142,520,717.16
27/05/2020 L1B.881-1/0P.348132 | LINEA POR LINEA PUBLICIDAD, S.A.L. 37,660.00! 142,483,057.16
27/05/2020 L18.881-1/0P.348132 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, LINEA POR LINEA PUBLICIDAD, S.R.L. 3.640.00! 142,479,417.16
27/05/2020 LIB.883-1/0P.348133 | JOSE PATRICIO PERALTA GUZMAN 33.250.00 142,446,167.16
27/05/2020 L1B.883-1/0P.348133 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, JOSE PATRICIO PERALTA GUZMAN £.050.00! 142.438,117.16
27/05/2020 L18.889-1/0P.348134 | CARMEN FRANCISCA CURIEL CRUZ 28,177.96/ 142,409,939.20
27/05/2020 LIB.889-1/0P.348134 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, CARMEN FRANCISCA CURIEL CRUZ 6,822.04 142,403,117.16
27/05/2020 LIB.891-1/0P.348135 [ CARMEN FRANCISCA CURIEL CRUZ 28,177.96! 142,374,939.20
27/05/2020 L1B.891-1/0P.348135 |IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, CARMEN FRANCISCA CURIEL CRUZ 6,822.04 142,368,117.16
27/05/2020 L18.895-1/0P. 348130 | CARMEN FRANCISCA CURIEL CRUZ 28,177.96/ 142,339,939.20
27/05/2020 L18.895-1/0P.348130| IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, CARMEN FRANCISCA CURIEL CRUZ 6,822.04 142,333,117.16
28/05/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 999,768.57 143,332,885.73
28/05/2020 L18.681-1/0P.348614 | FERRIELECTRIC, 5.R.L. 9,605.00 143,323,280.73
28/05/2020 L1B.681-1/0P.348614 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, FERRIELECTRIC, S.R.L. 425.00 143,322,855.73
28/05/2020 LIB.685-1/0P.348616 | CORPORACION DE ACUEDUCTO ¥ ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO 5,656.00! 143,317,199.73
2 L18.893-1/0P.348615 | CARMEN FRANCISCA CURIEL CRUZ 28,177.96 143,289,021.77
28/05/2020 LIB.893-1/0P.348615 | IMPUESTO SOBRE LA RENTA LEY 253-12, CARMEN FRANCISCA CURIEL CRUZ 6.822.04 143,282,199.73
29/05/2020 2524564 | TRANSFERENCIA RECIBIDA DE LA CUT 141031333 144,692,513.06
31/05/2020 CARGOS BANCARIOS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2020 CUENTA DE ANTICIPOS FINANCIEROS 556.31 144,691,956.75
Nota:{Las Sub-Cuentas en USS y EUR son expresadas en RDS
Existd un monto por Rmudamng la CueSu Unica de Tesogo de la Tesol rlna Ngcional en Transito de RD$2.7
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